
ZARZĄDZENIE NR 130/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 26 września 2017 r. 
 

 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny wniosków o dofinansowanie mających na celu  

ograniczanie niskiej emisji na terenie miasta Głowna w ramach Programu Ograniczania 

Niskiej Emisji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym              

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), w związku           

z § 8 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/318/17 Rady Miejskiej w Głownie z dnia                    

2 sierpnia 2017 r. w sprawie udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miasta 

Głowno na przedsięwzięcia mające na celu ograniczanie niskiej emisji na terenie miasta Głowna     

w ramach programu ograniczania niskiej emisji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska        

i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Powołuję Komisję do spraw oceny wniosków o dofinansowanie  mających na celu  

ograniczanie niskiej emisji na terenie miasta Głowna w ramach Programu Ograniczania Niskiej 

Emisji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Łodzi                    

w następującym składzie: 

1) Przemysław Małecki – przewodniczący Komisji, 

2) Piotr Łęcki – zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Sylwia Chwedczuk – członek Komisji, 

4) Monika Gajek – sekretarz Komisji. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 


